白議企第１５号

令和７年１２月４日

企画経済常任委員 各位

企画経済常任委員会

委員長  広沢 修司

                                                            （公印省略）

企画経済常任委員会の開催について（通知）

 このことについて、下記のとおり令和７年第４回企画経済常任委員会を招集しますので

出席願います。

記

１ 日  時   令和７年１２月９日（火）午前１０時００分 開会

２ 場  所   白井市役所 本庁舎４階 大委員会室

３ 付託事件

議 案 第 ７ 号 白井市地区計画の区域内における建築物の制限に関する条例の一部を

改正する条例の制定について

議 案 第 ８ 号 白井市下水道条例及び白井市水道事業給水条例の一部を改正する条例

の制定について

議案第１２号 しろい市民まちづくりサポートセンターの指定管理者の指定について

議案第１３号 損害賠償の額の変更について

議案第１６号 令和７年度白井市一般会計補正予算（第８号）のうち企画経済常任委

員会が所掌する科目について

議案第２１号 契約の変更について

議案第２２号 令和７年度白井市一般会計補正予算（第９号）のうち企画経済常任委

         員会が所掌する科目について

議案第２６号 令和７年度白井市水道事業会計補正予算（第２号）について

議案第２７号 令和７年度白井市下水道事業会計補正予算（第３号）について